
GABINETE
PORTARIA N° 014, DE UI DE J l LIIO DE 2021.

DESIGNA FISCAL DE CONTRATO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LEANDRO ARA ÚJO PEREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL 
Decreto n.° 0 16/2021

Publicado por:
Leandro Araújo Pereira 

Código Identificador:0214BA3C

GABINETE
PORTARIA N° 003, DE 22 DE JUNHO DE 2021.

DESIGNA FISCAL DE CONTRATO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, no uso
das atribuições legais que lhes são conferidas,

CONSIDERANDO a necessidade de designar um fiscal para 
acompanhamento do contrato celebrado a terceiros;

RESOLVE,

Art. Io - Designar a servidora Ivete Aguero de Oliveira, matrícula 
funcional n° 4479. como Fiscal de Contrato, para acompanhamento e 
fiscalização do Contrato n° 030/2021 referente ao processo n° 

. 008/2021, cujo Objeto: Locação de caminhão coletor e 
IVnpactador de lixo, com motorista, combustível e 03 (três) garis, 
-rvrt. 2o - A servidora ora designada, não será remunerada por esta 
atividade, receberá apenas a remuneração de seu cargo de origem.
Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
V1 . t

Cantá - RR, em 22, de junho de 2021.

O SECRETÁRIO MUNIC IPAL 1)E INFRAESTRUTURA. no uso
das atribuições legais qüe lhes são conferidas.
CONSIDERANDO a necessidade de designar um fiscal para 
acompanhamento do contrato celebrado a terceiros;

RESOLVE.

Art. Io - Designar a servidora IVETE AGUERO DE OLIVEIRA, 
matricula funcional n° 4479-1, como Fiscal de Contrato, para 
acompanhamento e fiscalização do Contrato n° 008/2021, cujo Objeto: 
Locação De Caminhão Coletor e Compactador de Lixo, com 
Motorista, combustível e 03 (três) Garis, Para Atender as 
Demandas da Secretaria de Infraestrutura do Município de 
Cantá-RR.

Art. 2o - A servidora ora designada, não será remunerado por esta 
atividade, receberá apenas a remuneração dq seu cargo de origem.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
n  ' i í .A ! l  i ’ í:>. i !, S.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cantá - RR, em 01 de Julho de 2021,

Pa u l o  c é s a r  lira  p e í x o t o
Secretário Municipal de Infraestrutura

Publicado por:
Aubelueia Ferreira de Sousa 

Código Identificador:7C92DD4C

GABINETE
PORTARIA N° 013, DE 01 DE JULHO DE 2021.

DESIGNA FISCAL Df, CONTRATO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, no uso
Aas, atribuições legais que lhes são .conferidas,,

ONS1DERANDO a necessidade de designar um fiscal para 
acompanhamento do contrato celebrado, a terceiros;
RESOLVE,
Art. 1° - Designar o servidor RAEL DA SILVA RODRIGUES, 
matrícula funcionai n° 142. como Fiscal de Contrato, para 
acompanhamçqto e fiscalização do Contrato n". 023/2021, cujo 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviço de manutenção preventiva, corretiva, mecânica e elétrica 
em veículos automotores, serviço de borracharia com 
fornecimento de troca de pneus, peças, assessórios, equipamentos 
obrigatórios e outro materiais necessários para o perfeito 
funcionamento bem como assistência d socorro mecânica 24horas 
para os veículos que compõem a secretaria municipal de 
infraestrutura de Cantá-RR.
Art. 2o - O servidor ora, designado, não será remuneradp por esta 
atividade, receberá apenas a remuneração de seu cargo de origem.
Art. 3o - Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.
i U .  I ■ I. . ;  . I , iI . .

Cantá - RR, em 01 de Julho de 2021.

PAULO CÉSAR LIRA PEIXOTO
Secretário Municipal de Infraestrutura
Decreto n°009/2021 , SILVA

PAULO CÉSAR LIRA PEIXOTO
Secretário Municipal de Infraestrutura 
Decreto n° 009/2021

Publicado por:
, , í ; Aubelueia Ferreira de,Sousa

Cófligo ldentificador:9505329C

GABINETE
GABINETE DO SECRETÁRIO SEMSA/PORTARIA/DIÁRIAS 

V  061/2021/CANTÁ
• . 1 1 : .

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas.
RESOLVE:
Àrt.l" - AUTORIZAR o pagamento de diárias para os Servidores 
abaixo relacionados, lotados na Seerçtaria Municipal de Saúde, para 
deslocamento às localidades do Taboca (Vila São Sebastião, Vila 
N.ovp Progresso, Vila Novo Planalto e Vila Rio Branco) para visitar as 
localidades informadas afim de realizar a atualização dos dados sobre 
monitoramento de qualidade da água para consumo humano e situação 
do Sistema Salta Z, assim como dos dados epidemiológicos de doença 
diarréica. Conforme erpnograma abaixo:

N O M E (  A R O O / F l  N Ç Â O D E S T I N O P E R Í O D O

J o ã o  M o r e i r a  M a t o s  

J u n i o r
C o o r d e n a d o r  d a  V i g i l â n c i a  

S a n i t á r i a

T a b o c a  ( V i l a  S ã o  

S e b a s t i ã o .  V i l a  N o v o  

P r o g r e s s c v  V i l a  N o v o  

P l a n a l t o  e. V i l a  R i o  

B r á n c o )  :

0 5 / 0 7 / 2 0 2 1 a  0 7 / 0 7 / 2 0 2 1

E n d e r s o n  P i t e r  D i  

N a s c i m e n t o  e  S i l v a  .
M o t o r i s t a

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Cantá -RR,  25 de junho de 2021. 1
ALEX LIMA DA SILVA 
Secretário Municipal de Saúde 
Dec. 142 2021

Publicado por:
Aubelueia Ferreira de Sousa 

Código ldentificador:DEC46D96
:í :

TffT:'! 'MCSTÍlIVr
ic im ip a n h a fn v ii to  ,. fL V . i i i . - . ir . . : ,  o.- t  m in t o  
: f b j o t u :  C oittiau tc /.o  d, j i iq i l  ín i i ■> j' v e ia i  ri a.-i.i www.diariomimicipal.com.br/amr

i ip ú a  p i >m
4

http://www.diariomimicipal.com.br/amr



